｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中山醫學大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中山醫大校通字第1130006564號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024通識中心民俗醫療論壇議程表、2024民俗醫療論壇海報(1131201150_2_ATT
CH2.png、1131201150_1_ATTCH1.pdf)

本校通識教育中心謹訂於113年6月8日(週六)至6月9日(週
日)舉辦【2024通識教育：民俗醫療論壇─多元視角的探
究】，請惠予公告並鼓勵所屬教師踴躍參與如說明，請查

照。

研討會名稱：2024通識教育：民俗醫療論壇─多元視角的
探究

研討會日期：

第一天：113年6月8日(週六)08:10~17:00。
第二天：113年6月9日(週日)08:30~17:00。

研討會地點：中山醫學大學誠愛樓9樓第一演講廳。
研討會議程表及海報如附檔，請參閱。

欲報名本次研討會，請點選連結填寫報名表單：

https://reurl.cc/2YY366。正取120位，備取20位，陸續發送
「錄取通知信」，正式錄取名單將於2024年5月31日(五)公
告於中山醫學大學通識教育中心網頁。

本次研討會聯絡人：林培雅老師，聯絡信箱：

pylin@csmu.edu.tw。

地址：台中市402南區建國北路一段110號
聯絡人：王珮琳
電子信箱：emily77@csmu.edu.tw
聯絡電話：(04)24730022#13052
傳真電話：04-24739030

發文日期： 中華民國113年5月20日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

教務處 113/05/20

1130004572

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大學校院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/20
15:40:02

第2頁，共2頁

教務處 113/05/20

1130004572